灵活可靠
GreenPerform Batten G3 BN398C
GreenPerform Batten BN398C 是一款具有成本竞争优势的线性解决方案，提供多种光通
输出，性能出色，适用于商场照明和工业照明应用。根据不同的安装选项，本产品支持表面
安装和悬挂安装。灯具的多种光学设计也适用于各种应用。
优点
• 系统效能高，节能效果更出色
• 多种光学装置，适用于各种应用
• 采用面向未来的互联技术
特点
• 系统效能高达 140 流明/瓦
• 可提供宽光束和蝠翼型光束，适用于各种照明应用
• DALI 和 Interact 有助于轻松控制
应用
• 食品商店和大型零售店
• 仓库
• 工厂
• 室内公共区域
Product family leaflet, 2023, 十一月 9 要更改的数据主题
LightingLighting
Versions
GreenPerform batten std photo
二维绘图
58
6
2
   1489
58
5
8
1135
58
5
8
1416
GreenPerform Batten G3 BN398C
2Product family leaflet, 2023, 十一月 9 要更改的数据主题
二维绘图
58
5
8
573
58
6
2
1188
58
6
2
1188
58
6
2
626
一般信息
装置 -
操作和电气
保护等级 IEC 安全等级 I
输入电压 220-240 V
线频率 50 or 60 Hz
机械和外壳
机械冲击保护代码 IK03
IP 等级 IP20
审批和申请
CE 标志 是
ENEC 标志 -
初始性能（符合 IEC 标准）
光通量误差 +/-10%
一般信息
Order Code Full Product Name 包含的驱动器 设备组件数
911401549002 BN398X LED69/840 L1200 L1 S OP 是 1 个单位
911401549602 BN398X LED70/840 L1500 L1 S WB 是 1 个单位
911401549702 BN398X LED70/865 L1500 L1 S WB 是 1 个单位
911401549802 BN398X LED20/840 L600 L1 W OP 是 1 个单位
911401549902 BN398X LED20/865 L600 L1 W OP 是 1 个单位
911401550102 BN398X LED20/865 L600 L1 W WB 是 1 个单位
911401550202 BN398X LED40/840 L1200 L1 W OP 是 1 个单位
911401550302 BN398X LED40/865 L1200 L1 W OP 是 1 个单位
911401550602 BN398X LED69/840 L1200 L1 W OP 是 1 个单位
911401550802 BN398X LED70/840 L1500 L1 W OP 是 1 个单位
911401564591 BN398X LED20/840 L600 L1 S OP 是 1 个单位
911401564691 BN398X LED20/865 L600 L1 S OP 是 1 个单位
911401564791 BN398X LED20/840 L600 L1 S WB 是 1 个单位
911401564991 BN398X LED40/840 L1200 L1 S OP 是 1 个单位
911401565091 BN398X LED40/865 L1200 L1 S OP 是 1 个单位
911401565191 BN398X LED40/840 L1200 L1 S WB 是 1 个单位
911401565291 BN398X LED40/865 L1200 L1 S WB 是 1 个单位
911401501571 BN398C LED20/CW L1200 PSU OP - -
911401501671 BN398C LED20/NW L1200 PSU OP - -
911401582781 BN398X LED69/840 L1200 WIA OP - -
911401583251 BN398C LED20/NW L600 PSU OP - -
911401583351 BN398C LED20/CW L600 PSU OP - -
911401583451 BN398C LED40/NW L1200 PSU OP - -
911401583551 BN398C LED40/CW L1200 PSU OP - -
911401583651 BN398C LED69/NW L1200 PSU OP - -
GreenPerform Batten G3 BN398C
3Product family leaflet, 2023, 十一月 9 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 包含的驱动器 设备组件数
911401583751 BN398C LED69/CW L1200 PSU OP - -
911401583851 BN398C LED87/NW L1500 PSU OP - -
911401583951 BN398C LED87/CW L1500 PSU OP - -
911401584051 BN398C LED20/NW L600 PSD OP - -
911401584251 BN398C LED40/NW L1200 PSD OP - -
911401584351 BN398C LED40/CW L1200 PSD OP - -
911401584451 BN398C LED69/NW L1200 PSD OP - -
911401584551 BN398C LED69/CW L1200 PSD OP - -
911401584651 BN398C LED87/NW L1500 PSD OP - -
911401584751 BN398C LED87/CW L1500 PSD OP - -
911401584951 BN398C LED20/CW L600 PSU DA - -
911401585151 BN398C LED40/CW L1200 PSU DA - -
911401585251 BN398C LED69/NW L1200 PSU DA - -
911401585351 BN398C LED69/CW L1200 PSU DA - -
911401585551 BN398C LED87/CW L1500 PSU DA - -
911401585651 BN398C LED20/NW L600 PSU WB - -
911401585751 BN398C LED20/CW L600 PSU WB - -
911401585851 BN398C LED40/NW L1200 PSU WB - -
911401585951 BN398C LED40/CW L1200 PSU WB - -
911401586051 BN398C LED69/NW L1200 PSU WB - -
911401586151 BN398C LED69/CW L1200 PSU WB - -
911401586251 BN398C LED87/NW L1500 PSU WB - -
911401586351 BN398C LED87/CW L1500 PSU WB - -
911401587851 BN398C LED40/NW L1200 PSU OP TC - -
灯技术 (1/2)
Order Code Full Product Name
光
源
的
光
束
角
度
相关色温
（标称）
显色指
数
(CRI) 光效（额定）（标称）
911401549002 BN398X
LED69/840 L1200
L1 S OP
- ° 4000 K ≥80 138.77551020408163 lm/W
911401549602 BN398X
LED70/840 L1500
L1 S WB
- ° 4000 K ≥80 136.53846153846155 lm/W
911401549702 BN398X LED70/865
L1500 L1 S WB
- ° 6500 K ≥80 136.53846153846155 lm/W
911401549802 BN398X
LED20/840 L600 L1
W OP
- ° 4000 K ≥80 146.66666666666666
lm/W
911401549902 BN398X
LED20/865 L600 L1
W OP
- ° 6500 K ≥80 146.66666666666666
lm/W
911401550102 BN398X
LED20/865 L600 L1
W WB
- ° 6500 K ≥80 148.14814814814815 lm/W
Order Code Full Product Name
光
源
的
光
束
角
度
相关色温
（标称）
显色指
数
(CRI) 光效（额定）（标称）
911401550202 BN398X
LED40/840 L1200
L1 W OP
- ° 4000 K ≥80 142.30769230769232
lm/W
911401550302 BN398X
LED40/865 L1200
L1 W OP
- ° 6500 K ≥80 142.30769230769232
lm/W
911401550602 BN398X
LED69/840 L1200
L1 W OP
- ° 4000 K ≥80 138.77551020408163 lm/W
911401550802 BN398X
LED70/840 L1500
L1 W OP
- ° 4000 K ≥80 145.09803921568627
lm/W
911401564591 BN398X
LED20/840 L600 L1
S OP
- ° 4000 K ≥80 146.66666666666666
lm/W
911401564691 BN398X
LED20/865 L600 L1
S OP
- ° 6500 K ≥80 146.66666666666666
lm/W
GreenPerform Batten G3 BN398C
4Product family leaflet, 2023, 十一月 9 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name
光
源
的
光
束
角
度
相关色温
（标称）
显色指
数
(CRI) 光效（额定）（标称）
911401564791 BN398X
LED20/840 L600 L1
S WB
- ° 4000 K ≥80 148.14814814814815 lm/W
911401564991 BN398X
LED40/840 L1200
L1 S OP
- ° 4000 K ≥80 142.30769230769232
lm/W
911401565091 BN398X
LED40/865 L1200
L1 S OP
- ° 6500 K ≥80 142.30769230769232
lm/W
911401565191 BN398X
LED40/840 L1200
L1 S WB
- ° 4000 K ≥80 146.15384615384616 lm/W
911401565291 BN398X
LED40/865 L1200
L1 S WB
- ° 6500 K ≥80 146.15384615384616 lm/W
911401501571 BN398C LED20/CW
L1200 PSU OP
- 6500 K >80 151 lm/W
911401501671 BN398C LED20/NW
L1200 PSU OP
- 4000 K >80 151 lm/W
911401582781 BN398X
LED69/840 L1200
WIA OP
- 4000 K >80 142 lm/W
911401583251 BN398C LED20/NW
L600 PSU OP
- 4000 K >80 147 lm/W
911401583351 BN398C LED20/CW
L600 PSU OP
- 6500 K >80 147 lm/W
911401583451 BN398C LED40/NW
L1200 PSU OP
- 4000 K >80 141 lm/W
911401583551 BN398C LED40/CW
L1200 PSU OP
- 6500 K >80 141 lm/W
911401583651 BN398C LED69/NW
L1200 PSU OP
- 4000 K >80 140 lm/W
911401583751 BN398C LED69/CW
L1200 PSU OP
- 6500 K >80 140 lm/W
911401583851 BN398C LED87/NW
L1500 PSU OP
- 4000 K >80 140 lm/W
911401583951 BN398C LED87/CW
L1500 PSU OP
- 6500 K >80 140 lm/W
911401584051 BN398C LED20/NW
L600 PSD OP
- 4000 K >80 144 lm/W
Order Code Full Product Name
光
源
的
光
束
角
度
相关色温
（标称）
显色指
数
(CRI) 光效（额定）（标称）
911401584251 BN398C LED40/NW
L1200 PSD OP
- 4000 K >80 136 lm/W
911401584351 BN398C LED40/CW
L1200 PSD OP
- 6500 K >80 136 lm/W
911401584451 BN398C LED69/NW
L1200 PSD OP
- 4000 K >80 138 lm/W
911401584551 BN398C LED69/CW
L1200 PSD OP
- 6500 K >80 138 lm/W
911401584651 BN398C LED87/NW
L1500 PSD OP
- 4000 K >80 139 lm/W
911401584751 BN398C LED87/CW
L1500 PSD OP
- 6500 K >80 139 lm/W
911401584951 BN398C LED20/CW
L600 PSU DA
- 6500 K >80 129 lm/W
911401585151 BN398C LED40/CW
L1200 PSU DA
- 6500 K >80 141 lm/W
911401585251 BN398C LED69/NW
L1200 PSU DA
- 4000 K >80 123 lm/W
911401585351 BN398C LED69/CW
L1200 PSU DA
- 6500 K >80 123 lm/W
911401585551 BN398C LED87/CW
L1500 PSU DA
- 6500 K >80 125 lm/W
911401585651 BN398C LED20/NW
L600 PSU WB
- 4000 K >80 129 lm/W
911401585751 BN398C LED20/CW
L600 PSU WB
- 6500 K >80 129 lm/W
911401585851 BN398C LED40/NW
L1200 PSU WB
- 4000 K >80 141 lm/W
911401585951 BN398C LED40/CW
L1200 PSU WB
- 6500 K >80 141 lm/W
911401586051 BN398C LED69/NW
L1200 PSU WB
- 4000 K >80 127 lm/W
911401586151 BN398C LED69/CW
L1200 PSU WB
- 6500 K >80 127 lm/W
911401586251 BN398C LED87/NW
L1500 PSU WB
- 4000 K >80 127 lm/W
911401586351 BN398C LED87/CW
L1500 PSU WB
- 6500 K >80 127 lm/W
911401587851 BN398C LED40/NW
L1200 PSU OP TC
- 4000 K >80 141 lm/W
灯技术 (2/2)
Order Code Full Product Name 光通量 光源数量 光学类型
911401549002 BN398X LED69/840 L1200 L1 S OP 6,800 lm 4 乳白玻璃
911401549602 BN398X LED70/840 L1500 L1 S WB 7,100 lm 5 乳白玻璃
Order Code Full Product Name 光通量 光源数量 光学类型
911401549702 BN398X LED70/865 L1500 L1 S WB 7,100 lm 5 乳白玻璃
911401549802 BN398X LED20/840 L600 L1 W OP 2,200 lm 2 乳白玻璃
GreenPerform Batten G3 BN398C
5Product family leaflet, 2023, 十一月 9 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 光通量 光源数量 光学类型
911401549902 BN398X LED20/865 L600 L1 W OP 2,200 lm 2 乳白玻璃
911401550102 BN398X LED20/865 L600 L1 W WB 2,000 lm 2 乳白玻璃
911401550202 BN398X LED40/840 L1200 L1 W OP 3,700 lm 4 乳白玻璃
911401550302 BN398X LED40/865 L1200 L1 W OP 3,700 lm 4 乳白玻璃
911401550602 BN398X LED69/840 L1200 L1 W OP 6,800 lm 4 乳白玻璃
911401550802 BN398X LED70/840 L1500 L1 W OP 7,400 lm 5 乳白玻璃
911401564591 BN398X LED20/840 L600 L1 S OP 2,200 lm 2 乳白玻璃
911401564691 BN398X LED20/865 L600 L1 S OP 2,200 lm 2 乳白玻璃
911401564791 BN398X LED20/840 L600 L1 S WB 2,000 lm 2 乳白玻璃
911401564991 BN398X LED40/840 L1200 L1 S OP 3,700 lm 4 乳白玻璃
911401565091 BN398X LED40/865 L1200 L1 S OP 3,700 lm 4 乳白玻璃
911401565191 BN398X LED40/840 L1200 L1 S WB 3,800 lm 4 乳白玻璃
911401565291 BN398X LED40/865 L1200 L1 S WB 3,800 lm 4 乳白玻璃
911401501571 BN398C LED20/CW L1200 PSU OP 2,400 lm - -
911401501671 BN398C LED20/NW L1200 PSU OP 2,400 lm - -
911401582781 BN398X LED69/840 L1200 WIA OP 6,900 lm - -
911401583251 BN398C LED20/NW L600 PSU OP 2,100 lm - -
911401583351 BN398C LED20/CW L600 PSU OP 2,100 lm - -
911401583451 BN398C LED40/NW L1200 PSU OP 4,100 lm - -
911401583551 BN398C LED40/CW L1200 PSU OP 4,100 lm - -
911401583651 BN398C LED69/NW L1200 PSU OP 6,900 lm - -
911401583751 BN398C LED69/CW L1200 PSU OP 6,900 lm - -
911401583851 BN398C LED87/NW L1500 PSU OP 8,600 lm - -
Order Code Full Product Name 光通量 光源数量 光学类型
911401583951 BN398C LED87/CW L1500 PSU OP 8,600 lm - -
911401584051 BN398C LED20/NW L600 PSD OP 2,100 lm - -
911401584251 BN398C LED40/NW L1200 PSD OP 4,100 lm - -
911401584351 BN398C LED40/CW L1200 PSD OP 4,100 lm - -
911401584451 BN398C LED69/NW L1200 PSD OP 6,800 lm - -
911401584551 BN398C LED69/CW L1200 PSD OP 6,800 lm - -
911401584651 BN398C LED87/NW L1500 PSD OP 8,500 lm - -
911401584751 BN398C LED87/CW L1500 PSD OP 8,500 lm - -
911401584951 BN398C LED20/CW L600 PSU DA 2,000 lm - -
911401585151 BN398C LED40/CW L1200 PSU DA 4,100 lm - -
911401585251 BN398C LED69/NW L1200 PSU DA 6,800 lm - -
911401585351 BN398C LED69/CW L1200 PSU DA 6,800 lm - -
911401585551 BN398C LED87/CW L1500 PSU DA 8,500 lm - -
911401585651 BN398C LED20/NW L600 PSU WB 2,000 lm - -
911401585751 BN398C LED20/CW L600 PSU WB 2,000 lm - -
911401585851 BN398C LED40/NW L1200 PSU WB 4,100 lm - -
911401585951 BN398C LED40/CW L1200 PSU WB 4,100 lm - -
911401586051 BN398C LED69/NW L1200 PSU WB 7,000 lm - -
911401586151 BN398C LED69/CW L1200 PSU WB 7,000 lm - -
911401586251 BN398C LED87/NW L1500 PSU WB 8,700 lm - -
911401586351 BN398C LED87/CW L1500 PSU WB 8,700 lm - -
911401587851 BN398C LED40/NW L1200 PSU OP TC 4,100 lm - -
操作和电气
Order Code Full Product Name 功耗 适用于随机开关
911401549002 BN398X LED69/840 L1200 L1 S OP 49 W 不适用
911401549602 BN398X LED70/840 L1500 L1 S WB 52 W 不适用
911401549702 BN398X LED70/865 L1500 L1 S WB 52 W 不适用
911401549802 BN398X LED20/840 L600 L1 W OP 15 W 不适用
911401549902 BN398X LED20/865 L600 L1 W OP 15 W 不适用
911401550102 BN398X LED20/865 L600 L1 W WB 13.5 W 不适用
911401550202 BN398X LED40/840 L1200 L1 W OP 26 W 不适用
911401550302 BN398X LED40/865 L1200 L1 W OP 26 W 不适用
911401550602 BN398X LED69/840 L1200 L1 W OP 49 W 不适用
911401550802 BN398X LED70/840 L1500 L1 W OP 51 W 不适用
911401564591 BN398X LED20/840 L600 L1 S OP 16.5 W 不适用
911401564691 BN398X LED20/865 L600 L1 S OP 16.5 W 不适用
911401564791 BN398X LED20/840 L600 L1 S WB 14.85 W 不适用
911401564991 BN398X LED40/840 L1200 L1 S OP 28.6 W 不适用
911401565091 BN398X LED40/865 L1200 L1 S OP 28.6 W 不适用
911401565191 BN398X LED40/840 L1200 L1 S WB 26 W 不适用
911401565291 BN398X LED40/865 L1200 L1 S WB 26 W 不适用
911401501571 BN398C LED20/CW L1200 PSU OP 15.8 W -
911401501671 BN398C LED20/NW L1200 PSU OP 15.8 W -
911401582781 BN398X LED69/840 L1200 WIA OP 48.5 W -
911401583251 BN398C LED20/NW L600 PSU OP 14.2 W -
911401583351 BN398C LED20/CW L600 PSU OP 14.2 W -
911401583451 BN398C LED40/NW L1200 PSU OP 29 W -
911401583551 BN398C LED40/CW L1200 PSU OP 29 W -
911401583651 BN398C LED69/NW L1200 PSU OP 49 W -
Order Code Full Product Name 功耗 适用于随机开关
911401583751 BN398C LED69/CW L1200 PSU OP 49 W -
911401583851 BN398C LED87/NW L1500 PSU OP 61 W -
911401583951 BN398C LED87/CW L1500 PSU OP 61 W -
911401584051 BN398C LED20/NW L600 PSD OP 14.5 W -
911401584251 BN398C LED40/NW L1200 PSD OP 30 W -
911401584351 BN398C LED40/CW L1200 PSD OP 30 W -
911401584451 BN398C LED69/NW L1200 PSD OP 49 W -
911401584551 BN398C LED69/CW L1200 PSD OP 49 W -
911401584651 BN398C LED87/NW L1500 PSD OP 61 W -
911401584751 BN398C LED87/CW L1500 PSD OP 61 W -
911401584951 BN398C LED20/CW L600 PSU DA 15.5 W -
911401585151 BN398C LED40/CW L1200 PSU DA 29 W -
911401585251 BN398C LED69/NW L1200 PSU DA 55 W -
911401585351 BN398C LED69/CW L1200 PSU DA 55 W -
911401585551 BN398C LED87/CW L1500 PSU DA 68 W -
911401585651 BN398C LED20/NW L600 PSU WB 15.5 W -
911401585751 BN398C LED20/CW L600 PSU WB 15.5 W -
911401585851 BN398C LED40/NW L1200 PSU WB 29 W -
911401585951 BN398C LED40/CW L1200 PSU WB 29 W -
911401586051 BN398C LED69/NW L1200 PSU WB 55 W -
911401586151 BN398C LED69/CW L1200 PSU WB 55 W -
911401586251 BN398C LED87/NW L1500 PSU WB 68 W -
911401586351 BN398C LED87/CW L1500 PSU WB 68 W -
911401587851 BN398C LED40/NW L1200 PSU OP TC 29 W -
GreenPerform Batten G3 BN398C
6Product family leaflet, 2023, 十一月 9 要更改的数据主题
控制和调光
Order Code Full Product Name 可调光 最高暗淡级别
911401549002 BN398X LED69/840 L1200 L1 S OP 否 20%
911401549602 BN398X LED70/840 L1500 L1 S WB 否 20%
911401549702 BN398X LED70/865 L1500 L1 S WB 否 20%
911401549802 BN398X LED20/840 L600 L1 W OP 无线调光 20%
911401549902 BN398X LED20/865 L600 L1 W OP 无线调光 20%
911401550102 BN398X LED20/865 L600 L1 W WB 无线调光 20%
911401550202 BN398X LED40/840 L1200 L1 W OP 无线调光 20%
911401550302 BN398X LED40/865 L1200 L1 W OP 无线调光 20%
911401550602 BN398X LED69/840 L1200 L1 W OP 无线调光 20%
911401550802 BN398X LED70/840 L1500 L1 W OP 无线调光 20%
911401564591 BN398X LED20/840 L600 L1 S OP 否 20%
911401564691 BN398X LED20/865 L600 L1 S OP 否 20%
911401564791 BN398X LED20/840 L600 L1 S WB 否 20%
911401564991 BN398X LED40/840 L1200 L1 S OP 否 20%
911401565091 BN398X LED40/865 L1200 L1 S OP 否 20%
911401565191 BN398X LED40/840 L1200 L1 S WB 否 20%
911401565291 BN398X LED40/865 L1200 L1 S WB 否 20%
911401501571 BN398C LED20/CW L1200 PSU OP 否 -
911401501671 BN398C LED20/NW L1200 PSU OP 否 -
911401582781 BN398X LED69/840 L1200 WIA OP 否 -
911401583251 BN398C LED20/NW L600 PSU OP 否 -
911401583351 BN398C LED20/CW L600 PSU OP 否 -
911401583451 BN398C LED40/NW L1200 PSU OP 否 -
911401583551 BN398C LED40/CW L1200 PSU OP 否 -
911401583651 BN398C LED69/NW L1200 PSU OP 否 -
Order Code Full Product Name 可调光 最高暗淡级别
911401583751 BN398C LED69/CW L1200 PSU OP 否 -
911401583851 BN398C LED87/NW L1500 PSU OP 否 -
911401583951 BN398C LED87/CW L1500 PSU OP 否 -
911401584051 BN398C LED20/NW L600 PSD OP 是 -
911401584251 BN398C LED40/NW L1200 PSD OP 是 -
911401584351 BN398C LED40/CW L1200 PSD OP 是 -
911401584451 BN398C LED69/NW L1200 PSD OP 是 -
911401584551 BN398C LED69/CW L1200 PSD OP 是 -
911401584651 BN398C LED87/NW L1500 PSD OP 是 -
911401584751 BN398C LED87/CW L1500 PSD OP 是 -
911401584951 BN398C LED20/CW L600 PSU DA 否 -
911401585151 BN398C LED40/CW L1200 PSU DA 否 -
911401585251 BN398C LED69/NW L1200 PSU DA 否 -
911401585351 BN398C LED69/CW L1200 PSU DA 否 -
911401585551 BN398C LED87/CW L1500 PSU DA 否 -
911401585651 BN398C LED20/NW L600 PSU WB 否 -
911401585751 BN398C LED20/CW L600 PSU WB 否 -
911401585851 BN398C LED40/NW L1200 PSU WB 否 -
911401585951 BN398C LED40/CW L1200 PSU WB 否 -
911401586051 BN398C LED69/NW L1200 PSU WB 否 -
911401586151 BN398C LED69/CW L1200 PSU WB 否 -
911401586251 BN398C LED87/NW L1500 PSU WB 否 -
911401586351 BN398C LED87/CW L1500 PSU WB 否 -
911401587851 BN398C LED40/NW L1200 PSU OP TC 否 -
机械和外壳
Order Code Full Product Name 光罩类型 外壳颜色
911401549002 BN398X LED69/840 L1200
L1 S OP
无透镜 白色
911401549602 BN398X LED70/840 L1500
L1 S WB
无透镜 白色
911401549702 BN398X LED70/865 L1500
L1 S WB
无透镜 白色
911401549802 BN398X LED20/840 L600
L1 W OP
无透镜 白色
911401549902 BN398X LED20/865 L600
L1 W OP
无透镜 白色
911401550102 BN398X LED20/865 L600
L1 W WB
无透镜 白色
911401550202 BN398X LED40/840 L1200
L1 W OP
无透镜 白色
911401550302 BN398X LED40/865 L1200
L1 W OP
无透镜 白色
911401550602 BN398X LED69/840 L1200
L1 W OP
无透镜 白色
911401550802 BN398X LED70/840 L1500
L1 W OP
无透镜 白色
Order Code Full Product Name 光罩类型 外壳颜色
911401564591 BN398X LED20/840 L600
L1 S OP
无透镜 白色
911401564691 BN398X LED20/865 L600
L1 S OP
无透镜 白色
911401564791 BN398X LED20/840 L600
L1 S WB
无透镜 白色
911401564991 BN398X LED40/840 L1200
L1 S OP
无透镜 白色
911401565091 BN398X LED40/865 L1200
L1 S OP
无透镜 白色
911401565191 BN398X LED40/840 L1200
L1 S WB
无透镜 白色
911401565291 BN398X LED40/865 L1200
L1 S WB
无透镜 白色
911401501571 BN398C LED20/CW L1200
PSU OP
聚甲基丙烯酸甲酯反光碗/盖 白色 RAL 9003
911401501671 BN398C LED20/NW L1200
PSU OP
聚甲基丙烯酸甲酯反光碗/盖 白色 RAL 9003
911401582781 BN398X LED69/840 L1200
WIA OP
聚甲基丙烯酸甲酯反光碗/盖 白色 RAL 9003
GreenPerform Batten G3 BN398C
7Product family leaflet, 2023, 十一月 9 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 光罩类型 外壳颜色
911401583251 BN398C LED20/NW L600
PSU OP
聚甲基丙烯酸甲酯反光碗/盖 白色 RAL 9003
911401583351 BN398C LED20/CW L600
PSU OP
聚甲基丙烯酸甲酯反光碗/盖 白色 RAL 9003
911401583451 BN398C LED40/NW L1200
PSU OP
聚甲基丙烯酸甲酯反光碗/盖 白色 RAL 9003
911401583551 BN398C LED40/CW L1200
PSU OP
聚甲基丙烯酸甲酯反光碗/盖 白色 RAL 9003
911401583651 BN398C LED69/NW L1200
PSU OP
聚甲基丙烯酸甲酯反光碗/盖 白色 RAL 9003
911401583751 BN398C LED69/CW L1200
PSU OP
聚甲基丙烯酸甲酯反光碗/盖 白色 RAL 9003
911401583851 BN398C LED87/NW L1500
PSU OP
聚甲基丙烯酸甲酯反光碗/盖 白色 RAL 9003
911401583951 BN398C LED87/CW L1500
PSU OP
聚甲基丙烯酸甲酯反光碗/盖 白色 RAL 9003
911401584051 BN398C LED20/NW L600
PSD OP
聚甲基丙烯酸甲酯反光碗/盖 白色 RAL 9003
911401584251 BN398C LED40/NW L1200
PSD OP
聚甲基丙烯酸甲酯反光碗/盖 白色 RAL 9003
911401584351 BN398C LED40/CW L1200
PSD OP
聚甲基丙烯酸甲酯反光碗/盖 白色 RAL 9003
911401584451 BN398C LED69/NW L1200
PSD OP
聚甲基丙烯酸甲酯反光碗/盖 白色 RAL 9003
911401584551 BN398C LED69/CW L1200
PSD OP
聚甲基丙烯酸甲酯反光碗/盖 白色 RAL 9003
911401584651 BN398C LED87/NW L1500
PSD OP
聚甲基丙烯酸甲酯反光碗/盖 白色 RAL 9003
911401584751 BN398C LED87/CW L1500
PSD OP
聚甲基丙烯酸甲酯反光碗/盖 白色 RAL 9003
Order Code Full Product Name 光罩类型 外壳颜色
911401584951 BN398C LED20/CW L600
PSU DA
聚甲基丙烯酸甲酯反光碗/盖 白色 RAL 9003
911401585151 BN398C LED40/CW L1200
PSU DA
聚甲基丙烯酸甲酯反光碗/盖 白色 RAL 9003
911401585251 BN398C LED69/NW L1200
PSU DA
聚甲基丙烯酸甲酯反光碗/盖 白色 RAL 9003
911401585351 BN398C LED69/CW L1200
PSU DA
聚甲基丙烯酸甲酯反光碗/盖 白色 RAL 9003
911401585551 BN398C LED87/CW L1500
PSU DA
聚甲基丙烯酸甲酯反光碗/盖 白色 RAL 9003
911401585651 BN398C LED20/NW L600
PSU WB
聚甲基丙烯酸甲酯反光碗/盖 白色 RAL 9003
911401585751 BN398C LED20/CW L600
PSU WB
聚甲基丙烯酸甲酯反光碗/盖 白色 RAL 9003
911401585851 BN398C LED40/NW L1200
PSU WB
聚甲基丙烯酸甲酯反光碗/盖 白色 RAL 9003
911401585951 BN398C LED40/CW L1200
PSU WB
聚甲基丙烯酸甲酯反光碗/盖 白色 RAL 9003
911401586051 BN398C LED69/NW L1200
PSU WB
聚甲基丙烯酸甲酯反光碗/盖 白色 RAL 9003
911401586151 BN398C LED69/CW L1200
PSU WB
聚甲基丙烯酸甲酯反光碗/盖 白色 RAL 9003
911401586251 BN398C LED87/NW L1500
PSU WB
聚甲基丙烯酸甲酯反光碗/盖 白色 RAL 9003
911401586351 BN398C LED87/CW L1500
PSU WB
聚甲基丙烯酸甲酯反光碗/盖 白色 RAL 9003
911401587851 BN398C LED40/NW L1200
PSU OP TC
聚甲基丙烯酸甲酯反光碗/盖 白色 RAL 9003
审批和申请
Order Code Full Product Name
环境温度范
围 可燃性标志 灼热丝测试
911401549002 BN398X LED69/840
L1200 L1 S OP
0 至 +30°C - 温度 650°C，持
续时间 30 秒
911401549602 BN398X LED70/840
L1500 L1 S WB
0 至 +30°C - 温度 650°C，持
续时间 30 秒
911401549702 BN398X LED70/865
L1500 L1 S WB
0 至 +30°C - 温度 650°C，持
续时间 30 秒
911401549802 BN398X LED20/840
L600 L1 W OP
-20 °C 至 40
°C
- 温度 650°C，持
续时间 30 秒
911401549902 BN398X LED20/865
L600 L1 W OP
-20 °C 至 40
°C
- 温度 650°C，持
续时间 30 秒
911401550102 BN398X LED20/865
L600 L1 W WB
-20 °C 至 40
°C
- 温度 650°C，持
续时间 30 秒
911401550202 BN398X LED40/840
L1200 L1 W OP
-20 °C 至 40
°C
- 温度 650°C，持
续时间 30 秒
911401550302 BN398X LED40/865
L1200 L1 W OP
-20 °C 至 40
°C
- 温度 650°C，持
续时间 30 秒
Order Code Full Product Name
环境温度范
围 可燃性标志 灼热丝测试
911401550602 BN398X LED69/840
L1200 L1 W OP
-20 °C 至 40
°C
- 温度 650°C，持
续时间 30 秒
911401550802 BN398X LED70/840
L1500 L1 W OP
-20 °C 至 40
°C
- 温度 650°C，持
续时间 30 秒
911401564591 BN398X LED20/840
L600 L1 S OP
0 至 +30°C - 温度 650°C，持
续时间 30 秒
911401564691 BN398X LED20/865
L600 L1 S OP
0 至 +30°C - 温度 650°C，持
续时间 30 秒
911401564791 BN398X LED20/840
L600 L1 S WB
0 至 +30°C - 温度 650°C，持
续时间 30 秒
911401564991 BN398X LED40/840
L1200 L1 S OP
0 至 +30°C - 温度 650°C，持
续时间 30 秒
911401565091 BN398X LED40/865
L1200 L1 S OP
0 至 +30°C - 温度 650°C，持
续时间 30 秒
911401565191 BN398X LED40/840
L1200 L1 S WB
0 至 +30°C - 温度 650°C，持
续时间 30 秒
GreenPerform Batten G3 BN398C
8Product family leaflet, 2023, 十一月 9 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name
环境温度范
围 可燃性标志 灼热丝测试
911401565291 BN398X LED40/865
L1200 L1 S WB
0 至 +30°C - 温度 650°C，持
续时间 30 秒
911401501571 BN398C LED20/CW
L1200 PSU OP
-20 至
+40°C
适合安装在常规可
燃表面上
-
911401501671 BN398C LED20/NW
L1200 PSU OP
-20 至
+40°C
适合安装在常规可
燃表面上
-
911401582781 BN398X LED69/840
L1200 WIA OP
-20 至
+40°C
适合安装在常规可
燃表面上
-
911401583251 BN398C LED20/NW
L600 PSU OP
-20 至
+40°C
适合安装在常规可
燃表面上
-
911401583351 BN398C LED20/CW
L600 PSU OP
-20 至
+40°C
适合安装在常规可
燃表面上
-
911401583451 BN398C LED40/NW
L1200 PSU OP
-20 至
+40°C
适合安装在常规可
燃表面上
-
911401583551 BN398C LED40/CW
L1200 PSU OP
-20 至
+40°C
适合安装在常规可
燃表面上
-
911401583651 BN398C LED69/NW
L1200 PSU OP
-20 至
+40°C
适合安装在常规可
燃表面上
-
911401583751 BN398C LED69/CW
L1200 PSU OP
-20 至
+40°C
适合安装在常规可
燃表面上
-
911401583851 BN398C LED87/NW
L1500 PSU OP
-20 至
+40°C
适合安装在常规可
燃表面上
-
911401583951 BN398C LED87/CW
L1500 PSU OP
-20 至
+40°C
适合安装在常规可
燃表面上
-
911401584051 BN398C LED20/NW
L600 PSD OP
-20 至
+40°C
适合安装在常规可
燃表面上
-
911401584251 BN398C LED40/NW
L1200 PSD OP
-20 至
+40°C
适合安装在常规可
燃表面上
-
911401584351 BN398C LED40/CW
L1200 PSD OP
-20 至
+40°C
适合安装在常规可
燃表面上
-
911401584451 BN398C LED69/NW
L1200 PSD OP
-20 至
+40°C
适合安装在常规可
燃表面上
-
911401584551 BN398C LED69/CW
L1200 PSD OP
-20 至
+40°C
适合安装在常规可
燃表面上
-
Order Code Full Product Name
环境温度范
围 可燃性标志 灼热丝测试
911401584651 BN398C LED87/NW
L1500 PSD OP
-20 至
+40°C
适合安装在常规可
燃表面上
-
911401584751 BN398C LED87/CW
L1500 PSD OP
-20 至
+40°C
适合安装在常规可
燃表面上
-
911401584951 BN398C LED20/CW
L600 PSU DA
-20 至
+40°C
适合安装在常规可
燃表面上
-
911401585151 BN398C LED40/CW
L1200 PSU DA
-20 至
+40°C
适合安装在常规可
燃表面上
-
911401585251 BN398C LED69/NW
L1200 PSU DA
-20 至
+40°C
适合安装在常规可
燃表面上
-
911401585351 BN398C LED69/CW
L1200 PSU DA
-20 至
+40°C
适合安装在常规可
燃表面上
-
911401585551 BN398C LED87/CW
L1500 PSU DA
-20 至
+40°C
适合安装在常规可
燃表面上
-
911401585651 BN398C LED20/NW
L600 PSU WB
-20 至
+40°C
适合安装在常规可
燃表面上
-
911401585751 BN398C LED20/CW
L600 PSU WB
-20 至
+40°C
适合安装在常规可
燃表面上
-
911401585851 BN398C LED40/NW
L1200 PSU WB
-20 至
+40°C
适合安装在常规可
燃表面上
-
911401585951 BN398C LED40/CW
L1200 PSU WB
-20 至
+40°C
适合安装在常规可
燃表面上
-
911401586051 BN398C LED69/NW
L1200 PSU WB
-20 至
+40°C
适合安装在常规可
燃表面上
-
911401586151 BN398C LED69/CW
L1200 PSU WB
-20 至
+40°C
适合安装在常规可
燃表面上
-
911401586251 BN398C LED87/NW
L1500 PSU WB
-20 至
+40°C
适合安装在常规可
燃表面上
-
911401586351 BN398C LED87/CW
L1500 PSU WB
-20 至
+40°C
适合安装在常规可
燃表面上
-
911401587851 BN398C LED40/NW
L1200 PSU OP TC
-20 至
+40°C
适合安装在常规可
燃表面上
-
初始性能（符合 IEC 标准）
Order Code Full Product Name 初始色度
911401549002 BN398X LED69/840 L1200 L1 S OP SDCM<21
911401549602 BN398X LED70/840 L1500 L1 S WB SDCM<30
911401549702 BN398X LED70/865 L1500 L1 S WB SDCM<34
911401549802 BN398X LED20/840 L600 L1 W OP SDCM<7
911401549902 BN398X LED20/865 L600 L1 W OP SDCM<11
911401550102 BN398X LED20/865 L600 L1 W WB SDCM<12
911401550202 BN398X LED40/840 L1200 L1 W OP SDCM<15
911401550302 BN398X LED40/865 L1200 L1 W OP SDCM<19
911401550602 BN398X LED69/840 L1200 L1 W OP SDCM<23
911401550802 BN398X LED70/840 L1500 L1 W OP SDCM<31
911401564591 BN398X LED20/840 L600 L1 S OP SDCM<5
911401564691 BN398X LED20/865 L600 L1 S OP SDCM<9
911401564791 BN398X LED20/840 L600 L1 S WB SDCM<6
Order Code Full Product Name 初始色度
911401564991 BN398X LED40/840 L1200 L1 S OP SDCM<13
911401565091 BN398X LED40/865 L1200 L1 S OP SDCM<17
911401565191 BN398X LED40/840 L1200 L1 S WB SDCM<14
911401565291 BN398X LED40/865 L1200 L1 S WB SDCM<18
911401501571 BN398C LED20/CW L1200 PSU OP SDCM<5
911401501671 BN398C LED20/NW L1200 PSU OP SDCM<5
911401582781 BN398X LED69/840 L1200 WIA OP SDCM<5
911401583251 BN398C LED20/NW L600 PSU OP SDCM<5
911401583351 BN398C LED20/CW L600 PSU OP SDCM<5
911401583451 BN398C LED40/NW L1200 PSU OP SDCM<5
911401583551 BN398C LED40/CW L1200 PSU OP SDCM<5
911401583651 BN398C LED69/NW L1200 PSU OP SDCM<5
911401583751 BN398C LED69/CW L1200 PSU OP SDCM<5
GreenPerform Batten G3 BN398C
9Product family leaflet, 2023, 十一月 9 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 初始色度
911401583851 BN398C LED87/NW L1500 PSU OP SDCM<5
911401583951 BN398C LED87/CW L1500 PSU OP SDCM<5
911401584051 BN398C LED20/NW L600 PSD OP SDCM<5
911401584251 BN398C LED40/NW L1200 PSD OP SDCM<5
911401584351 BN398C LED40/CW L1200 PSD OP SDCM<5
911401584451 BN398C LED69/NW L1200 PSD OP SDCM<5
911401584551 BN398C LED69/CW L1200 PSD OP SDCM<5
911401584651 BN398C LED87/NW L1500 PSD OP SDCM<5
911401584751 BN398C LED87/CW L1500 PSD OP SDCM<5
911401584951 BN398C LED20/CW L600 PSU DA SDCM<5
911401585151 BN398C LED40/CW L1200 PSU DA SDCM<5
911401585251 BN398C LED69/NW L1200 PSU DA SDCM<5
Order Code Full Product Name 初始色度
911401585351 BN398C LED69/CW L1200 PSU DA SDCM<5
911401585551 BN398C LED87/CW L1500 PSU DA SDCM<5
911401585651 BN398C LED20/NW L600 PSU WB SDCM<5
911401585751 BN398C LED20/CW L600 PSU WB SDCM<5
911401585851 BN398C LED40/NW L1200 PSU WB SDCM<5
911401585951 BN398C LED40/CW L1200 PSU WB SDCM<5
911401586051 BN398C LED69/NW L1200 PSU WB SDCM<5
911401586151 BN398C LED69/CW L1200 PSU WB SDCM<5
911401586251 BN398C LED87/NW L1500 PSU WB SDCM<5
911401586351 BN398C LED87/CW L1500 PSU WB SDCM<5
911401587851 BN398C LED40/NW L1200 PSU OP TC SDCM<5
GreenPerform Batten G3 BN398C
© 2023 Signify Holding 保留所有权利。 Signify 对此文档所包含信息的准确性或完整性不作任何陈述或保证，也不对根据此文
档信息做出的任何行为负责。 本文档中提供的信息不作为任何商业要约，也不构成任何报价或合同的一部分，除非 Signify 同意。
所有商标均归 Signify 控股有限公司或其各自所有者所有。
2023, 十一月 9 - 要更改的数据主题